


想想看，在哪裡可以看

到時刻表呢?? 



什麼是時刻表!!! 
  

它的樣子、功用是什麼? 
時刻表告訴我們什麼時候要做什麼事情。 

 



到達
時間 

出發
時間 



 想想看 

(1)多啦A夢如果要從台南坐火車並且在中午12點前  

    到達新竹找魯夫，請問他可以坐哪幾班車? 

 

(2)請問如果多啦A夢只要搭自強號，請問他可以搭哪 

    幾班火車? 

 

(3)你可以幫多啦A夢算算看，哪一班車花費的時間最 

    少?大概需要多久時間? 

 

 

 



影片
名稱 

開演
時間 



頻
道 

撥出
時間 

節目
名稱 



一 二 三 四 五 
8:30~ 
9:15 數學 英文 數學 地理 班會 

9:25~ 
10:10 國文 歷史 英文 國文 數學 

10:25~ 
11:10 英文 電腦 生物 音樂 國文 

11:20~ 
12:05 表演 數學 美術 英文 國文 

12:05~ 
13:05 午餐、午休 

13:10~ 
13:55 生物 國文 歷史 體育 多元 

14:05~ 
14:50 公民 生物 國文 童軍 多元 

15:10~ 
15:55 體育 自習 體育 輔導 家政 


